
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 3/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 5. 2. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 19.00
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: Ing. Petr Hlobil

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Prohlídka MŠ a pracovní schůzka s její ředitelkou
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce
4. Prověření aktuálnosti územní studie - lokalita Plachetky
5. Žádost o vydání souhlasu s umístěním stavby
6. Příprava rozpočtu obce na rok 2018
7. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
8. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 3/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/3R/2018 bylo schváleno.

2. Prohlídka MŠ a pracovní schůzka s její ředitelkou

Odloženo z důvodu nemoci pracovníků MŠ.

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce

U S N E S E N Í schůze Rady č. 2/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 22. 1. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/2R/2018 program zasedání RO č. 2/2018.
2/2R/2018 žádost Hany Ondrušové nar. 8. 11. 1990, Karlovice 325 o osvobození od poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na rok 2018 z důvodu
dlouhodobého pobytu žadatelky v zahraničí. - Stanovisko RO zasláno e-mailem 23. 1. 2018.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3/2R/2018 prodloužení nájemní smlouvy pro nájemníka na bytě Hasičská zbrojnice Kostelec u Holešova č. 172
do 30. 9. 2018. - Stanovisko RO předáno osobně 23. 1. 2018.
4/2R/2018 termín zasedání RO na 5. 2. 2018.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 1/2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 2/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Prověření aktuálnosti územní studie - lokalita Plachetky

Městský úřad Holešov, Útvar územního plánování se obrátil na obec Kostelec u Holešova s žádostí o součinnost
při prověření aktuálnosti územní studie a následném vyjádření, zda je či není z pohledu obce aktuální. Jedná se
o územní studii - Kostelec u Holešova lokalita Plachetky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zachování aktuálnosti územní studie Kostelec u Holešova lokalita
Plachetky a vložení dat do evidence územně plánovací činnosti. Územní studie bude nadále podkladem pro
rozhodování v území.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/3R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Územní studie - lokalita Plachetky

5. Žádost o vydání souhlasu s umístěním stavby

Pan Miroslav Dolák, Pacetluky 33 žádá Obec Kostelec u Holešova o vydání souhlasu s umístěním zahradního
domku na pozemku parcely č. 106/7 dle situačního plánku, viz. příloha.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova konstatuje , že stavba je dle územního plánu umístěna na pozemku s
hlavním využitím pro individuální bydlení v rodinných domech. RO není kompetentní v rozhodování ve věci,
zda stavba zahradního domku je v souladu s přípustným využitím pozemku dle ÚP. Rozhodování v dané
věci přísluší Odboru územního plánování a stavebního řádu. Pokud stavba bude splňovat podmínku
přípustného využití nemá RO námitek.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/3R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost, situační plánek

6. Příprava rozpočtu obce na rok 2018

Seznámení se s podkladovými materiály rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2018. Rada stanovila
priority čerpání disponibilní části rozpočtu. Komplexně připravený rozpočet bude předložen zastupitelstvu
obce k projednání.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje předložit rozpočet obce Finančnímu výboru k projednání,
následně zveřejnit na úřední desce minimálně15 dnů před projednáním v zastupitelstvu obce. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/3R/2018 bylo schváleno.

7. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 19. 2. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/3R/2018 bylo schváleno.

8. Diskuze

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


